

📍 Boulevarden 1a, 9000 Aalborg

✉ dosimon01@gmail.com

☎ +4531212229

Mine vigtigste strategiske kompetencer

Rekruttering & organisations sammensætning

Ledelse & forretningsudvikling

Fundraising

...disse kompetencer anvender jeg i forbindelse med :

At en organisation har behov for at se nærmere på sammensætningen og status i deres teams. Dette for at sikre et godt arbejdsmiljø præget af bæredygtighed, sikkerhed og psykologisk tryghed, således medarbejderne trives og præsterer deres bedste til gavn for virksomheden - I henhold til ISO 4500 (03)

Når virksomheden har behov for hjælp til udviklingsprocesser, forandringsledelse og en sund bundlinje

Når den offentlige organisation eller den private virksomheden har behov for at rejse kapital til nye og spændende udviklingsprojekter.

Mine væsentligste personlige værdier:

Ordentlighed - Respekt - Mod

Nysgerrighed og Ydmyghed



Dorit Simonsen

Jeg motiveres af i fællesskab at sætte retning og tænke nye tanker for udvikling i virksomheden. Jeg er idérig, visionær og optaget både af proces og resultater. Som tidligere leder af to selvejende institutioner i det offentlige, har jeg stor erfaring i at samarbejde med det politiske system samt at arbejde med skiftende bestyrelser. Et af mine mantra er: *"Ledelse og bestyrelsesarbejde er et håndværk – og mod er en af de nødvendige kompetencer"*

Et andet af mine mantra er: *"Man skal turde komme fremtiden i møde"*. Vi skal sammen forholde os til den og mene noget om den. Selvom den er usikker og svær at forudsige, skal vi gribe ud efter de forandringer som viser sig. Det er en meget væsentlig opgave for en bestyrelse og i den proces stiller jeg gerne op og går med i front.

Til at understøttelse af min profil har jeg erhvervet mig forskellige lederuddannelse.

Master og Public Management (MPM) på Institut for Statskundskab, Syddansk Universitet, Odense

Sustainable CO-Creation - Ledelse med hjertet. En uddannelse mellem Bæredygtig Ledelse, Danmark og Teori U/ Presencing Institute, Boston

Certificeret practitioner i The Fearless organization Scan, Seminar DK

Samt **Bestyrelsesuddannelse** fra Board Institute. København. Endvidere er jeg en del af Bestyrelseskvinder.dk. samt forskellige faglige bestyrelser og Advisory Board

Privat

Gift med Jens Oluf Pedersen, vi har to døtre og fem børnebørn.

Mine interesse er min familie, kulturelle oplevelser, rejser, vandreture, mindfulness, compassionstræning, bestyrelsesarbejde og politik

Alt dette betyder meget for mig og er med til at bidrage med mening i mit liv.

